

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO:

"Coordinamento Igiene Ambientale e Servizi alla Persona - Area Ospedaliera Sud"

DIREZIONE DATER, UO AMMINISTRATIVA E SEGRETERIA DATER E AREA DATER INTEGRAZIONE E CONTINUITÀ DELL'ASSISTENZA (emesso con determinazione n. 2511 del 14/10/2022)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 3209 del 16/12/2022)

PRESIDENTE:

PACIOTTI MONICA Dirigente delle professioni sanitarie – Area Infermieristica

dell'Azienda USL di Bologna

COMPONENTI:

BUCALO STEFANIA Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere dell'Azienda USL

di Bologna

TIACCI MAURO Dirigente delle professioni sanitarie – Area Infermieristica

dell'Azienda USL di Bologna

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

AMBANELLI MICAELA Dirigente Statistico dell'Azienda USL di Bologna